PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.09.2015_                                                                                                      № _849___

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Первомайска Первомайского муниципального района

Нижегородской области
В соответствии с распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31 мая 2013 года № 189-р «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения города Первомайска «Благоустройство» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2010 года № 43 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в области благоустройства»;

постановление администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 24 декабря 2010 года № 45 «О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в области благоустройства»;

постановление администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 31 декабря 2010 года № 46 «Об утверждении Порядка определения платы за оказанные услуги (выполненные работы), относящиеся к основным видам деятельности бюджетных учреждений»;

постановление администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12 января 2011 года № 13-р-1 «Об утверждении требований к качеству предоставляемых муниципальных услуг юридическим и физическим лицам по перечням муниципальных услуг»;

постановление администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12 января 2011 года № 14-р-1 «Об утверждении порядка оценки соответствия требований к качеству фактически представляемых муниципальных услуг юридическим и физическим лицам утвержденным требованиям».
2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин